1

PREFEITURA DE UNIÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 010/2023 SMS/UNIÃO-PI

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS INCRIÇÕES

A comissão de seleção – Portaria Nº 0696/2023/GP, no uso das suas competências e atribuições legais, no que se refere

ao edital 10/2023/SMS, destinado ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE CARGO TEMPORÁRIO E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS) NA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA MUNICIPAL, torna pública aos interessados o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DAS INCRIÇÕES.

INSCRIÇÃO NOME CPF RESULTADO
318 ISABELLA MARIA CARNEIRO MESQUITA 049.778.163-82 INDEFERIDO

588 MARLY RIBEIRO DO NASCIMENTO CARDOSO 172.618.358-03 INDEFERIDO

529 MARIA DOS REMEDIOS COUTINHO SOUSA 066.585.693-80 INDEFERIDO

084 ANTONIA MIRIAM SILVA CUNHA 062.904.233-04 DEFERIDO

186 ELAIZE PEREIRA ALVES 624.768.773-79 DEFERIDO

668 ROBERTO FARIAS CASTRO 057.273.423-92 INDEFERIDO

185 ELAÍNE PEREIRA ALVES 065.281.703-39 DEFERIDO

685 RUANA RAVENA MACEDO SOUSA 068.074.573-40 DEFERIDO

462 MARIA ALAIANE VIEIRA DE ANDRADE 048.962.443-03 INDEFERIDO

253 FRANCISCA DAS CHAGAS CARDOSO CAMPOS 050.717.933-18 DEFERIDO

683 RUAN WYLLIAN DE OLIVEIRA SILVA 093.045.823-00 INDEFEIRDO

488 MARIA DA LUZ VIEIRA DE ANDRADE MARQUES 745.941.763-72 DEFERIDO

408 LEILA MARIA MESQUITA SILVA 036.315.583-09 DEFERIDO

723 VALÉRIA LETÍCIA SOUSA SILVA 088.250.343-00 DEFERIDO

315 INÁCIA MARIELE OSÓRIO SANTOS 062.909.843-30 INDEFEIRDO

736 VIRNA MARIA NERY RODRIGUES 082.123.283-50 INDEFEIRDO

233 FLÁVIA DE ARAÚJO DA SILVA 074.780.313-74 INDEFEIRDO

163 DANYELLY DE SENA ABREU 092.588.073-67 DEFERIDO

380 KALINE PINHEIRO SILVA 064.102.563-70 INDEFERIDO

UNIÃO, 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO - PORTARIA Nº 0696/2023/GP